Prefeitura Municipal • Rua 9 de Julho, 690 • Centro • CEP 18300-900 • Tel.: (15) 3543-9915

PODERES:
EXECUTIVO

LEGISLATIVOIMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

Ano XI • Edição 594 - EDIÇÃO EXTRA • Capão Bonito, 16 de abril de 2019 www.capaobonito.sp.gov.br

DECRETO Nº 043/19, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre Suspensão de Expediente nas
Repartições Públicas, que especifica.

	MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

		  Considerando o evento da Semana Santa, o dia Consagrado a Endoenças a
celebração em memória a Última Ceia de Jesus Cristo, antecedendo o Feriado Nacional da
Sexta-Feira Santa (dia 19/04/2019),

	D E C R E T A:

Art. 1º. Não haverá expediente nas repartições públicas municipais, no dia
18 de abril p.f., ressalvando-se os serviços de Vigilância Patrimonial, Serviços de Trânsito
(Fiscalização e Sinalização), Creches, Serviço Funerário, Casa Transitória, Coleta de Lixo
e Centro de Saúde/Unidades Básicas de Saúde.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Doutor “João Pereira dos Santos Filho”, 15 de abril de 2019.

MARCO ANTONIO CITADINI
Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG,  registrado na data supra.

IMPRENSA OFICIAL2 | Ano XI | Edição 594 | Capão Bonito, 16 de abril de 2019

Marco Antonio Citadini
Prefeito Municipal - Gestão 2017/2020

Marcelo Farto Varela
Secretaria Municipal de Governo

Reinaldo Daniel Jr.
Secretaria Municipal de Agropecuária,
Obras e Meio Ambiente

Éder Danilo Queiroz
Secretaria Municipal de Planejamento

Ana Fernanda Mello e Oliveira Lima Cézar
Secretaria Municipal de Saúde

Noel Correa Leme
Secretaria Municipal de Finanças

Wagner Santos
Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Turismo

Erivaldo Lauri Rodolfo (Nhã)
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Dr. José Roque Machado
Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos

Cláudia Citadini
Presidente Fundo Social de Solidariedade

Francisco Lino
Relações Institucionais

Administração Regional
Vila Aparecida (Arva) - Tel.: 3542-6449

Assessoria de Imprensa
José Carlos Tallarico Neto  - Ramal 9904

Thiago Okamoto  Gestão de redes sociais

Ouvidoria / Corregedoria
Tel.: 08007743104 / 3542-1023

Departamento de Compras  - Tel.: 3542-1176

Vigilância Patrimonial - 3542-3069

Junta Militar  - Tel.: 3542-3724

Departamento Pessoal  - Ramal 9920

Departamento de Trânsito
Gilberto Tobias  - Ramal 9907

Sub Prefeitura Distrito do
Turvo dos Almeidas - 99737-6368
Miguel dos Passos

Departamento de Tributação  - Ramal 9937

Fiscalização  - 3542-2411

Vigilância Sanitária  - Tel.: 3542-2157

Câmara Municipal  - Tel.: 3543-8190

PAT (Postode Atendimento
do Trabalhador)  - Tel.: 3542-4713

Procon  - Tel.: 3542-2101

Conselho Tutelar  - Tel.: 3542-2411

EXPEDIENTE |
A Imprensa Oficial é uma publicação da Prefeitura Municipal de Capão Bonito | Registrado sob nº. 13 (Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas)
Rua 9 de Julho, 690, Centro - CEP 18300-900 | Fone: (15) 3543-9915 | www.capaobonito.sp.gov.br
Jornalista responsável e diagramação: José Carlos Tallarico Neto (MTB 84742)

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA E TELEFONES ÚTEIS

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

GABARITO OFICIAL PROCESSO SELETIVO 01/2019

PROVAS REALIZADAS EM 14/04/2019
            Os membros da Comissão para Acompanhamento e Monitoramento do Processo Seletivo Nº01/2019, em atendimento

às disposições do Edital 01/2019, para cadastro reserva, para vagas de contratação em caráter temporário e emergencial de: Professor
de Educação Infantil; Professor de Educação Básica I – PEB I e Professor de Educação Básica II – PEB II, DIVULGAM o Gabarito
Oficial:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 B

2 B

3 D

4 C

5 D

6 D

7 B

8 A

9 B

10 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

1 B

2 D

3 A

4

5 D

6 B

7 A

8 C

9 D

10 A

QUESTÃO ANULADA SERÁ COMPUTADA COMO CORRETA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II - ARTE

1 C

2 B

3 D

4 D

5 A

6 C

7 C

8 B

9 A

10 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – HISTÓRIA

1 A

2 B

3 A

4 A

5 C

6 B

7 B

8 C

9 A

10 A

ANULADA

CONTINUA

IMPRENSA OFICIAL | 3Ano XI | Edição 594 | Capão Bonito, 16 de abril de 2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – CIÊNCIAS
FÍSICAS E BIOLÓGICAS

1 C

2 D

3 D

4 D

5 D

6 A

7 D

8 B

9 D

10 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

1 B

2 B

3 C

4 A

5 D

6 A

7 B

8 C

9 B

10 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –
GEOGRAFIA

1 C

2 A

3 E

4 B

5 D

6 E

7 A

8 B

9 C

10 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – LÍNGUA
INGLESA

1 E

2 E

3 B

4 D

5 C

6 C

7 E

8 A

9 A

10 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – LÍNGUA
PORTUGUESA

1 D

2 C

3 D

4 B

5 C

6 A

7

8 A

9 E

10 B

QUESTÃO ANULADA SERÁ COMPUTADA COMO CORRETA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –
MATEMÁTICA

1 C

2 E

3

4 A

5 D

6 E

7

8 B

9 E

10 A

QUESTÕES ANULADAS SERÃO COMPUTADAS COMO
CORRETAS

Comissão para Acompanhamento e Monitoramento do Processo Seletivo nº 01/2019
Portaria nº 165/2019, de 08 de março de 2019.

ANULADA

ANULADA

ANULADA